平成２６年５月１４日

各　位

(コード番号５２６２ 東証第１部)

(ＴＥＬ　０３－３４３３－４１１１)

役員の異動に関するお知らせ

　当社は、平成２６年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり本年６月２７日開

催予定の第１３１回定時株主総会に付議する役員の人事を内定しましたので、お知らせいた

します。

記

１．新任取締役候補（平成２６年６月２７日の予定）

日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社
取締役社長 野 村 靜 夫

専務取締役 中 屋 巳子雄

１．新任取締役候補（平成２６年６月２７日の予定）

　　取　締　役　　増　渕　　智　之　（現 経営企画部部長）

２．退任予定取締役（平成２６年６月２７日の予定）

　　常務取締役　　津　田　　和　義　（当社理事に就任）

３．人事異動（平成２６年６月２７日付）

氏　　　　　名 新　　　役　　　職 現　　　役　　　職

坂　村　　　　博  専務取締役  専務取締役

 技術本部長兼安全管理部長、生  技術本部長兼安全管理部長、生

 産部長、品質管理部長  産部長、品質管理部長

 技術研究所、工事本部管掌  技術研究所管掌

中　屋　　巳子雄  専務取締役  専務取締役

 内部監査室長  内部監査室長兼管理本部長

 不動産・環境関連事業部管掌  不動産・環境関連事業部管掌

大川内　　　　稔  専務取締役  専務取締役

 管理本部長  経営企画部長

 経営企画部、国際事業部管掌  国際事業部管掌

津　田　　和　義  理事  常務取締役

 工事本部長

朝　妻　　雅　博  取締役  取締役

 工事本部長兼技術部長  技術部長

増　渕　　智　之  取締役  経営企画部部長増　渕　　智　之  取締役  経営企画部部長

 経営企画部長

　　以　上